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<% KONTRATE DHURIMI KUOTASH KAPITALI
Sot, mé daté 'l f o ( } ZOZZ/, para meje Notere ANILA K. GJERMENI, anétare né Dhomén

Kombétare té NotJrisé, D’ega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NR.7, BLV"GJERG]
FISHTA", NR.4, bazuar né Neni 761 e vijues t¢ Kodit Civil Neni 73, pika 1, gérma “¢” (pér kuotat e
shogérive me pérgjegjési t€ kufizuar ose neni 117, pika 1, gérma “¢” (pér aksionet e shogqérive
aksionare/anonime) té Ligjit nr. 9901, daté 14.08.2009 “Pér fregtarét dhe shogérité tregtare”, i ndryshuar, Neni
62, gérma “I1”, neni 63, pika 1, gérma “¢”, si dhe nenet 99, 100, 101 e vijues té Ligjit nr. 110/2018, daté
20.12.2018 “Pér Noteriné” u paraqitén personalisht:

DHURUES:

DHURUES:

Gladiola Hysa, atésia Feliks, amésia Diamanta, shtetase Shqiptare, lindur
né Tirane dhe banuese né Tirané, me adresé Kavajes; Nd. 57; H. 1; Ap.
34; Njésia Administrative Nr. 10; Njesia Bashkiake Nr. 10; 1001; Tirané,
lindur mé 03/09/1998, gjendja civile “beqare”, madhore, me zotési té
ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me ID
nr. 033352774 dhe or. personal J859030440, . pérfaqésuar me prokuré té
tipit "Prokure e Pergjithshme" me Nr. Rep 2498, Nr. kol 510, hartuar nga
notere Anila K.Gjermeni, né daté 02/09/2021, nga pérfagésuese Fatjeta
Alushi, atésia Hasan, amésia Rabije, shtetase shqiptare, lindur né Shkodér
dhe banuese né Tirané, me adresé Haxhi Hysen Dalliu; Nd. 0; ; ; Njésia
Administrative Nr. 9; Tirané; 0000; Tirané, lindur mé 05/05/1984,
gjendja civile e martuar, madhore me zotési € ploté juridike dhe pér té
vepruar, pér identitetin e sé cilés u garantova nga karta e identitetit me nr.
personal 145505094T. , i cili né kété kontraté paraqitet né cilésiné e ortakut té
vetém té shoqérisé “GLE-ALB 2019” SHPK

Alban Hysa, atésia Feliks, amésia Merita, shtetas Shqiptar, lindur né
Tepelene dhe banues né Tepelené, me adresé Dukaj; Nd. 035; H. 1; Ap. 1;
Qendér Tepelené; Dukaj; 6301; Tepelené, lindur mé 28/04/1992, gjendja
civile “beqar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér
identitetin e té cilit u garantova me ID nr. 033748328 dhe nr. personal
J20428057B, . pérfagésuar me prokuré t€ tipit "Prokure e pergjithshme"
me Nr. Rep 3642, Nr. kol 720, hartuar nga notere Anila K. Gjermeni, né
daté 01/12/2021, nga pérfagésuese Fatjeta Alushi, atésia Hasan, amésia
Rabije, shtetase shqiptare, lindur né Shkodér dhe banuese né Tirané, me
adresé¢ Haxhi Hysen Dalliu; Nd. 0; ; ; Njésia Administrative Nr. 9; Tirané;
0000; Tirang, lindur mé 05/05/1984, gjendja civile e martuar, madhore
me zotési t€ ploté juridike dhe pér € vepruar, pér identitetin e sé cilés u
garantova nga karta e identitetit me nr. personal 145505094T. dhe , i cili né
kéte kontraté paraqitet né cilésiné e ortakut té vetém té shogérisé “GLE-ALB
2019” SHPK

étn e né vijim, pér efekt 1 késaj kontrate refernar si “Dhururesi”
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Feliks Hysa, atésia Bido, amésia Melaize, shtetas Shqiptar, lindur né Dukaj,
Tepelené dhe banues né Tirané, me adresé Kavajes; Nd. 57; H. 1; Ap. 34;
Njésia Administrative Nr. 10; Njesia Bashkiake Nr. 10; 1001; Tirané, lindur
mé 05/06/1965, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté
juridike pér té€ vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me
Leternjoftim ID nr. 035132914 dhe nr. personal G506051967T, .

(Kétn e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “Pérfituesi i dhurimit”)

Kushtet Paraprake

- Shogéria “GLE-ALB 2019” SHPK, shoqéri tregtare me pérgjegjési t¢ kufizuar, éshté regjistruar si person
juridik prané Zyrés sé Regjistrit Tregtar, prané Qendrés Kombétare té Biznesit (QKB), mé daté
21.11.2019, me Certifikaté Regjistrimit (NUIS) 1.99722501A, me zyté qendrore né Gijirokastér, Tepelené,
Lagja Revaj, Fshati Dukaj, Nr i pasurisé 190, Zona Kadastrale Nr 1565, me kapital té regjistruar 100,000
(njégindémijé) leké, me ortaké

- 1- znj. Gladiola Hysa zotéruese e 60% té kapitalit téregjistruar té shoqérise dhe administratore

- 2-z Alban Hysa , zotérues i 40% té kapitalit t€ regjistruar té shoqérisé;

- Znj. Gladiola Hysa ka shprehur vullnetin e saj né vendimin e datés 25.01.2022 q¢ 10% té kapitalit t&
regjistruar té shogérisé “ GLE-ALB 2019” SHPK,  t’ia kalojé njé ortaku té ri né shogéri Shoqéri

- Edhe z. Alban Hysa ka shprehur vullnetin e tij té né vendimin e datés 25.01.2022 gé 35% té kapitalit té
regjistruar té shogérise “ GLE-ALB 2019” SHPK, t’ia kalojé njé ortaku té i né shogéri Shogéri

- dhe né bazé t¢ kétij vendimi lidhet kjo kontraté dhurimi;

- Kuotat jané t€ lira nga ¢do barré, si¢ vértetohet dhe vértetimi i sjellé nga Regjistri i Barréve Siguruese.

1I OBJEKTI

Népérmjet késaj kontrate dhuruesja pjesén e kuotave qé ajo zotéron né shoqgériné “GLE-ALB 2019” SHPK, e cila
pérfagéson 10% té kapitalit té regjistruar té shoqérisé, do t'ia dhurojé ortakut té ri né shoqéri z.Feliks Hysa.
Dhuruesja deklaron se kuotat jané t€ lira dhe mbi to nuk ka t€ vendosur ndonjé barré siguruese.

Népérmjet késaj kontrate dhuruesi Alban Hysa pjesén e kuotave qé ai zotéron né shogériné “GLE-ALB 2019”
SHPK, e cila pérfaqéson 35% t€ kapitalit t€ regjistruar t€ shoqérisé, do t'ia dhurojé ortakut té ri né shoqéri zFeliks
Hysa. Dhuruesi deklaron se kuotat jané € lira dhe mbi to nuk ka té vendosur ndonjé barré siguruese.

III PRANUESI I DHURIMIT

Pranuesi i dhurimit z.Feliks Hysa deklaron se e pranon dhurimin e béré nga ortakét e shoqérisé “GLE-ALB
2019” SHPK znj. Gladiola Hysa. Dhe z. Alban Hysa , pér kuotén e dhuruar nga secili prej tyre objekt i késaj
kontrate.

IV KALIMI I PRONESISE

Pronésia mbi kuotén e kapitalit t¢ regjistruar té shogérisé “GLE-ALB 2019” SHPK, e cila pérbén 10% té kapitalit
t€ késaj shoqgérie, do t€ kalojé nga pala dhuruese znj. Gladiola Hysa tek pala pranuese e dhurimit Feliks Hysa pas
depozitimit té késaj kontrate né Zyrén e Regjistrit Tregtar, prané Qendrés Kombétare té Biznesit (QKB) Tirané
Pronésia mbi kuotén e kapitalit t€ regjistruar t€ shoqérisé “GLE-ALB 2019” SHPK, e cila pétbén 35% té kapitalit
t¢ késaj shoqérie, do t¢ kalojé nga pala dhuruese z. Alban Hysa tck pala pranuese e dhurimit Feliks Hysa pas
depozitimit t¢ késaj kontrate né Zyrén e Regjistrit Tregtar, prané Qendrés Kombétare t€ Biznesit (QKB) Tirané.
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te kontrates dhurues;a znj. Gladlola Hysa humbet ¢do té dre;te pronésie mb1 p]esen c

Nga momenti "i‘de:p()zr( mit t€ kontratés dhuruesi z.Alban Hysa humbet ¢do té drejté pronésie mbi pjesén e
kuotave té_ zotef&axa né shoqériné “GLE-ALB 2019” SHPK dhe kéto té drejta fitohen nga pranuesi i dhurimit z.
Feliks Hysa., i i cili né fund do t& zotéroj 1 kuoté e cila pérfagéson 45% té kapitalit t€ regjistruar té shogérisé “GLE-
ALB 2019” SHPK, z. Alban Hysa do t€ zotéroj 1 kuoté qé pérfaqéson 5% té kapitalit té regjistruar té shoqérisé
“GLE-ALB 2019” SHPK dhe znj. Gladiola Hysa do t€ zotéroj 1 kuoté qé pérfagéson 50% té kapitalit t&
regjistruar t€ shoqérisé “GLE-ALB 2019” SHPK

Kjo kontraté hartohet né 4 () origjinale né gjuhén shqipe, nga té cilat njé qéndron né zyrén e noterisé, njé origjinal
duhet té depozitohet né Zyrén e Regjistrit Tregtar prané Qendrés Kombétare t€ Biznesit (QKB), njé origjinal
duhet t€ depozitohet né zyrén gendrore té shogérisé dhe nga njé origjinal e merr secila palé.

Kontrata e dhurimit t€ kuotave, u lexua nga uné Noterja me z¢ € larté dhe né ményré té qarté né prani
t€ paléve kontraktuese, té cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe meqenése ajo shpreh
vullnetin e tyre t€ lit€ e € ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné até
rregullisht pérpara meje Noteres.

Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve kontraktuese népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi
¢ gjeta pérmbajtjen e aktit noterial t¢ mésipérm, né pérputhje € ploté me nenin 62, 63 € ligjit nr.
110/2018 “Pér Noteriné”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

Né zbatim t€ ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtien e té dhénave Personale”, uné Notetja
deklaroj se do t€ ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve té késaj Kontrate, né ményré t&
drejté dhe té ligishme.

DHURUESI PRANUESI I DHURIMIT
GLADIOLA HYSA pérfagésuar FELIKS HYSA

sipas Prokuré e Pérgjithshme nga

Fatjeta Alushi
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DHURUESI
ALBAN HYSA pérfagésuar
sipas Prokuré e Pérgjithshme nga
Fatjeta Alushi
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ANILA K. GJERMENI
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%/PROKURE E PERGJITHSHME

' Sot, mé'daté 02.09:2021  para meje Noteres ANILA K. GJERMENI, anétar né Dhomén Kombétare
té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NR.7, BLV"GJERGI FISHTA",

NR.4, u paraqit personalisht:

(I/E) PERFAQESUAR:
Shoqéria GLE-ALB 2019 SHPK, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare e

regjistrimit t€ bizneseve) me numér unik identifikimi t& subjektit NIUS L99722501A, me seli né
adres€ Lagjja Revaj, Fshati Dukaj, Nr.I Pasurise 190, Zona Kadastrale Nr.1565 , pérfagésuar nga

Administratori Gladiola Hysa, atésia Feliks, amésia Diamanta, shtetase Shqiptar, lindur né Tirane
dhe banues né Tirané, me adresé Kavajes; Nd. 57; H. 1; Ap. 34; Njésia Administrative Nr. 10 ; Njesia
Bashkiake Nr. 10; 1001; Tirang, lindur mé 03/09/ 1998, gjendja civile “beqare”, madhore, me zotési
t€ ploté juridike pér t& vepruar, per identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim ID nr.

033352774 dhe nr. personal J859030440.

E cila me déshiré t¢ liré, vullnet t& ploté dhe t& pa vesuar, kérkoi nga uné Noterja hartimin e késaj
prokure t€ pérgjithshme né bazé té neneve nr. 64, 71 e vijues t& Kodit Civil té Republikés sé&
Shqipérisé, nenit 62, pika 1, germa “I1”, neni 63, pika 1, germa “¢”, neni 99 t& ligjit nr. 110, daté

20.12.2018 “Pér Noteriné”, si mé poshté vijon:

“Uné e pérfagésuara e mésipérme, eméroj si pérfaqésuese té pérgjithshém Fatjeta Alushi,
atésia Hasan, amésia Rabije, shtetas Shqiptar, lindur né Shkodér dhe banues né Tirané, me
adresé Haxhi Hysen Dalliu; Nd. 0; Njésia Administrative Nr. 9; Tirané; 0000; Tirané, lindur
mé 05/05/1984, madhore, me zotési té ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& ciles u
garantova me Leternjoftim ID nr. 036842995 dhe nr. personal I45505094T, te cilés i jap tagrat te
kryeje keto veprime:
e Te paragitet prane sporteleve te Bankave te ndryshme ge operojne né Republikén e
Shqiperise, ku ne numrat e llogarive t& shoqérisé prané kétyre Bankave, ne leke dhe ne

Curo né menyre periodike te here pas hershme dhe te vazhdueshme te kryeje derdhje,
terhegje te hollash, likujdime faturash, urdherimin e pagesave, transferta tek te tretet brenda

dhe jashte Shqiperise, transferta per likujdim te detyrimeve tatimore dhe ¢do operacion tjeter

te nevojshem bankar pa asnje kufizim.
¢ Keto veprime ka te drejte ti kryeje ne te gjithe filialet e kétyre Bankave te lartpermendura qe

operojne ne Republiken e Shqiperise.
o Te paraqitet prane organeve tatimore (Drejtorisé s& Pérgjithshme t& Tatimeve, Drejtorive

Rajonale Tatimore, Drejtorisé sé Hetimit Tatimor etj) si dhe prane Organeve Doganore ku té
térheqé dokumenta, t& depozitojé dokumenta, té asistojé ne kryerjen e kontrolleve nga
organet tatimore apo doganore, te japé shpjegime, te kerkoje sqarime dhe te kryeje ¢do
veprim ge nevojitet per mbarevajtjen e¢ shoqérisé lidhur me procedurat tatimore dhe
doganore.
e Te paragitet prané AZHBR dhe zyrave vendore te saj pér kryerjen e aplikimeve, ndjekjen e
procedurave, nénshkrimin e kontratave per financime, subvencione, grante dhe zbatimin e

tyre, t€ depozitojé dhe té térheqé dokumenta, té paragesé kérkesa, ankesa ne emer dhe per

llogari t& shoqérisé.
o Te me perfagesoje ne marredhenie me pale te treta lidhur me objektin e veprimtarise sé

shogérisé duke bere prapsimet dhe pretendimet e nevojshme.
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f' 1§, djejté t€ bejé kérkesa, depozitojé dhe térheqe ¢do dokument ose
: lﬁiara autoriteteve qéndrore dhe vendore shqiptare, ne ¢do zyré t&

administratés shtétérore ose institucioneve dhe enteve t& tjera.
Pérfagésuesja ka t& drejté té paragitet prané ¢do zyre noteriale pér t& nénshkruar kontrata
qeraje, akt-marreveshje apo cdo akt noterial te nevojshem qe do te nevojitet per mbarevajtjen
e aktivitetit t€ shoqérisé si dhe per te terhequr dhe depozituar dokumenta ge i pérkasin
shoqéris€.

Perfagesuesja ka te drejte te paragitet prane te gjitha institucioneve te pushtetit gendror e
vendor (Bashki, Zyre e Gjendjes Civile, ASHK, Ministrine ¢ Brendshme, Ministrine e
Jashtme, Ministrine e Drejtesise, Aluizni, QKB, Organe Tatimore, Doganore, Ujesjellesi
Tirane, OSHEE, Kadaster, Instituti i Sigurimeve Shoqerore dhe Shendetesore, Arshive,
Ambasada, Institucione Qendrore e Vendore, etj) per te kerkuar, terhequr, depozituar
dokumenta, vendime si dhe per te paragitur kerkesa dhe ankesa ne emer dhe per llogari té

shogérisé.

Kjo prokuré e pérgjithshme &shté e vlefshme nga momenti i nénshkrimit & saj dhe pér njé
kohé t€ pacaktuar, deri né mbarimin e saj, me té drejtén e shfuqizimit t€ saj né ¢do kohé&. Ne
rast revokimi te saj i cili do te behet me shkrim perpara noterit, nje kopje e ketij revokimi do
te depozitohet nga ana ime, te perfagesuares, prane sporteleve te te gjitha filialeve te te
gjitha bankave qe operojne né Republikén e Shqipérisé, Organeve Tatimore dhe te gjitha
institucioneve te lartpermendura dhe do ti behet e ditur pérfagésueses Zj. F atjeta Alushi. Kjo
Prokure eshte e vlefshme vetem persa eshte parashikuar shprehimisht ne te. Cdo interpretim

tjeter eshte i papranueshem nga ana ime.

Kjo prokuré e pérgjithshme éshté e viefshme nga momenti i nénshkrimit t& saj dhe pér njé kohé t&
pacaktuar, deri né mbarimin e saj, me té drejtén e shfuqizimit té saj né ¢do kohé. E pérfagésuara
deklaroi se: “T¢ gjitha veprimet e kryera nga pérfagésuesija imei e peérgjithshém brenda tagrave t&
pércaktuara né kété prokuré, né mbéshtetje té té drejtave qé mé njeh legjislacioni né fugi né shtetin
Shqiptar, do ti konsideroj té drejta e té miréqena, sikur té ishin kryer prej veté meje”. Prokura e
Pérgjithshme, u lexua nga uné Noterja me z& té larté dhe né meényré t€ qart€ né prani té té
pérfaqésuarés, e cila e kuptoi pérmbajtjen e saj dhe meqenése shpreh vullnetin e saj t€ liré e t& ploté,
u njoh dhe i kuptoi efektet e saj juridike, e nénshkroi até rregullisht pérpara meje Noteres. Kjo
Prokuré e Pérgjithshme u hartua né gjuhén Shqipe prej meje Noteres né 4 (kater) kopje, me vlera té
njéjta juridike, mbéshtetur né shprehjen e liré e té ploté t& vullnetit t& té pérfaqésuarés. Njéra kopje

vendoset n€ arshivén noteriale, kopjet e tjeré pér té pérfagésuaren.

Uné Noterja, verifikova identitetin e té pérfaqésuarés népérmjet dokumentit t& identitetit dhe pasie
gjeta pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje té ploté té ligjit nr. 110, daté 20.12.2018
“Pér Noteriné”, neni 62, neni 63 dhe neni 99 i tij; vértetoj nénshkrimin e saj.

Né zbatim t€ ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e & dhénave Personale”, me ndryshimet;
Uné Noterja deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjektit té késaj prokure, né

ményré t€ drejté dhe té ligjshme.

(I/E) PERFAQESUAR
Shogéria GLE-ALB 2019 SHPK

ADMINISTRATORE

Gladiola Hysa
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Sot, mé daté 01.12.2021, para meje Noteres ANILA K. GJERMENI, anétar né Dhomén Kombétare té
Noterisé, Dega Vendore TIRANF me zyré né adresén Tirane, NR.7, BLV"GJERG] FISHTA", NR.4, u paraqit
personalisht:(I) PERFAQESUAR:Alban Hysa, atésia Feliks, amésia Merita, shtetas Shqiptar, lindur

né Tepelene dhe banues né Tepelené, me adresé Dukaj; Nd. 035; H. 1; Ap. 1; Qendér Tepeleng; Dukaj; 6301;
Tepelené€, lindur mé 28/04/1992, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér té vepruar, pér
identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 033748328 dhe nr. personal J20428057B, 1 cili me
déshiré té liré, vullnet té ploté dhe té pa vesuar, kérkoi nga uné Noterja hartimin e késaj prokure té
pérgjithshme né bazé té neneve nr. 64, 71 e vijues t& Kodit Civil t& Republikés sé Shqipérisé, nenit 62, pika 1,
germa “I1”, neni 63, pika 1, germa “¢”, neni 99 t& ligjit nr. 110, dat& 20.12.2018 “Pér Notering”, si mé poshté
vijon: “Uné i pérfagésuari i mésipérm, eméroj si pérfaqésuese t& pérgjithshéme Zj. Fatjeta Alushi, atésia
Hasan, amésia Rabie, shtetase Shqiptare, lindur né Shkoder dhe banuese né Tirane, me adresd Rr. H.Dalliu,
lindur mé 05.05.1984, madhore, me zotési & ploté juridike pér (€ vepruar, pér identitetin e t¢ ciles u garantova
me Leternjoftim  nr. 030868717 dhe nr. personal 145505094T , te cilés i Jap tagrat te kryeje keto veprime:

Pérfagésuesja ka t€ drejté té paragitet prané ¢do zyre noteriale pér t€ nénshkruar, Kontarta shitje, kontrata
qiraje, kontrta dhurimi per pasuri e luajtshme dhe e paluajtshme, revokime, deklarata noteriale, akt-
marreveshje te parashikar ne Kodin Civil Shqiptar apo cdo akt noterial te nevojshem qe do te nevojitet per
mbarevajtjen e aktivitetit t€ shoqérisé si dhe per te terhequr dhe depozituar dokumenta qe i pérkasin shoqérisé
por gqe me perkasin dhe mua te perfagesuarin. Perfagesuesja ka te drejte te paraqitet prane te gjitha
institucioneve te pushtetit gendror e vendor (Bashki, Zyre e Gjendjes Civile, ASHK, Ministrine ¢ Brendshme,
Ministrine e Jashtme, Ministrine e Drejtesise, Aluizni, QKB, Organe Tatimore, Doganore, Ujesjellesi Tirane,
OSHEE, Kadaster, Instituti i Sigurimeve Shoqerore dhe Shendetesore, Arshive, Ambasada, Institucione
Qendrore e Vendore, etj) per te kerkuar, terhequr, depozituar dokumenta, vendime si dhe per te paraqitur
kerkesa dhe ankesa ne emer dhe per llogarine time dhe t& shoggérisé.Te paraqitet prane sporteleve te Bankave
te ndryshme qe operojne né Republikén e Shqiperise, ku ne numrat e llogarive t€ mia dhe te shoqerise ku une
jam ortak prané kétyre Bankave, ne leke dhe ne euro ne menyre periodike te here pas hershme dhe te
vazhdueshme te kryeje derdhje, terhegje te hollash, likujdime faturash, urdherimin e pagesave, transferta tek
te tretet brenda dhe jashte Shqiperise, transferta per likujdim te detyrimeve tatimore dhe ¢do operacion tjeter
te nevojshem bankar pa asnje kufizim. Keto veprime ka te drejte ti kryeje ne te gjithe filialet e kétyre
Bankave te lartpermendura qe operojne ne Republiken e Shqiperise.Te paragitet prane organeve tatimore
(Drejtorisé s¢ Pérgjithshme té Tatimeve, Drejtorive Rajonale Tatimore, Drejtorisé s¢ Hetimit Tatimor etj) si
dhe prane Organeve Doganore ku té térheqé dokumenta, t& depozitojé dokumenta, & asistojé ne kryerjen e
kontrolleve nga organet tatimore apo doganore, te Japé shpjegime, te kerkoje sqarime dhe te kryeje ¢do
veprim ge nevojitet. Te paragitet prané AZHBR dhe zyrave vendore te saj pér kryerjen e aplikimeve, ndjekjen
e procedurave, nénshkrimin e kontratave per financime, subvencione, grante dhe zbatimin e tyre, t& depozitojé
dhe t€ térheqé dokumenta, té paraqesé kérkesa, ankesa edhe ne emer tim dhe per llogari t€ shogérisé.
Pérfagésuesja ka té drejté té béjé kérkesa, depozitojé dhe térheqe ¢do dokument ose instrument tjetér, pérpara
autoriteteve qéndrore dhe vendore shgiptare, ne ¢do zyré t& administratés shtetérore ose institucioneve dhe
enteve té tjera.Pérfaqésuesja ka té drejté té paraqitet prané ¢do zyre noteriale pér t€ nénshkruar, Kontarta
Shitje , kontrata qiraje, kontrta dhurimi per pasuri e luajtshme dhe e paluajtshme, revokime, deklarata
noteriale, akt-marreveshje te parashikar ne Kodin Civil Shqiptar apo cdo akt noterial te nevojshem qe do te
nevojitet per mbarevajtjen e aktivitetit t& shoqérisé si dhe per te terhequr dhe depozituar dokumenta ge i
pérkasin shoqérisé. Perfaqesuesja ka te drejte te paraqitet prane te gjitha institucioneve te pushtetit gendror e
vendor (Bashki, Zyre e Gjendjes Civile, ASHK, Ministrine ¢ Brendshme, Ministrine e Jashtme, Ministrine e
Drejtesise, Aluizni, QKB, Organe Tatimore, Doganore, Ujesjellesi Tirane, OSHEE, Kadaster, Instituti i
Sigurimeve Shogerore dhe Shendetesore, Arshive, Ambasada, Institucione Qendrore e Vendore, etj) per te
kerkuar, terhequr, depozituar dokumenta, vendime si dhe per te paragitur kerkesa dhe ankesa ne emer dhe

per llogari time dhe té shoqérisé.Perfagesueses time i delegoj ne mungesen time, te gjitha te drejtat njesoj
sikur te isha vete i pranishem per te kryer procedurat e duhura ligjore ne Mbledhjet e Asamblese se Ortakeve

te Shoqgerise GLE-ALB 2019 SHPK.
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Perfaqesusja ime ka te‘dyej;t_‘ézf ‘f:{@ﬁc;:@jese ne Mbledhje, te marre vendimet per ceshtjet e rendit te dites, te
nenshkruaj vendimmartjet-dhe te'hj{_.e‘j cdo veprim ligjor administrative per te kryer porosine e mesiperme
njelloj sikur te isha vete i pranishem;pa e kundershtuar askush per mungese te drejtash .
Perfaqesuesja ime ka te dre‘jwt—e‘ qe ne emer dhe per llogarine time te paraqitet, te me perfagesoje dhe te
nenshkruaj edhe prane nje zyre noterie ne rastet kur vendimet e kesaj shogerie duhet te vertetohen dhe me pas

te me perfagesoje edhe prane QKR per depozitim te ketyre vendimeve

Perfaqesuesja ime ka te drejte qe ne emer dhe per llogarine time dhe te shogerise te kryeje veprime prane
AZHBR apo prane ndonje Banke e Nivelit te dyte ge vepron ne Shqiperi i jap te drejta dhe kompetenca te
plota qe ne emer dhe per llogarine time dhe ne emer te shogerise te kryeje te gjitha procedurat e nevojshme si
dhe te nenshkruaje cdo dokument te nevojshem per kredine ge do te merret nga programi i kredive te AZHBR
apo neper Banka te Nivelit te Dyte qé veprojne ne Shqiperi ka te drejte te nenshkruaje ne emer dhe per llogari
time kontratat e kredise bankare, kontraten e hipotekimit si dhe Marreveshjen Siguruese per bllokimin e
depozitave apo te pasurive per sigurimin e kesaj kredie ku une i perfagesuari do te jemi ne cilesine e bashke-
kredimarreses per keto kredi. Gjithashtu, perfaqesuesja ime ka te drejte te nenshkruaje ne emer dhe per llogari
time klauzolat e pelqimit paraprak, qe per gellim te vleresimit te aplikimit tim per kredi te verifikoje saktesine
dhe plotesimin e informacionit te dhene prej meje, te shkembeje kete informacion me Regjistrin e Kredive, si
dhe te jap pelqimin tim qe banka te perdore emrin dhe te dhenat e mia idetifikuese dhe finaciare, ne llojet e
ndryshme te raportimit te kredise ne regjistrin e Kredive .I Jap te drejta te plota qe perfagesuesja ime te
firmose formularet e aplikimit te kredise, dorezanise, policat e sigurimit te jetes dhe policat e sigurimit te
prones per kete kredi, si dhe cdo dokument tjeter ngs do te jene te nevojshem ne lidhje me procesin e

kredimarrjes.

Kjo prokuré e pérgjithshme éshté e vlefshme nga momenti i nénshkrimit t& saj dhe pér njé kohé té pacaktuar,
deri né mbarimin e saj, me té drejtén e shfugizimit té saj n€ ¢do kohé. Ne rast revokimi te saj i cili do te behet
me shkrim perpara noterit, nje kopje e ketij revokimi do te depozitohet nga ana ime, te perfagesuarit,
prane sporteleve te te gjitha filialeve te te gjitha bankave qe operojne né Republikén e Shqipérisé, Organeve
Tatimore dhe te gjitha institucioneve te lartpermendura dhe do ti behet e ditur pérfagésueses Zj. Fatjeta

Alushi.

Kjo Prokure eshte e vlefshme vetem persa eshte parashikuar shprehimisht ne te. Cdo interpretim tjeter eshte i
papranueshem nga ana ime.Kjo prokuré e pérgjithshme &shté e vlefshme nga momenti i nénshkrimit té saj dhe
per njé kohé té pacaktuar, deri né mbarimin e saj, me té drejtén e shfuqizimit t& saj né ¢do kohé. I pérfagésuari
deklaroi se:“Té gjitha veprimet e kryera nga pérfagésuesja ime e pérgjithshéme brenda tagrave té
pércaktuara né kété prokuré, né mbéshtetje té té drejtave qé mé njeh legjislacioni né Juqi né shtetin Shqiptar,

do ti konsideroj té drejta e té miréqena, sikur té ishin kryer prej veté meje ”.

Prokura e Pérgjithshme, u lexua nga uné Noterja me zé€ t& larté dhe né ményré & qart€ né prani té té
pérfaqésuarit, i cili e kuptoi pérmbajtjen e saj dhe meqenése shpreh vullnetin e tij té liré e t& ploté, u njoh dhe i
kuptoi efektet e saj juridike, e nénshkroi até rregullisht pérpara meje Noteres.

Kjo Prokuré e Pérgjithshme u hartua né gjuhén Shqipe prej meje Noteres né 4 (kater) kopje, me vlera té njéjta
Juridike, mbéshtetur né shprehjen e liré e t& ploté t€ vullnetit t& t& pérfagésuarit. Njéra kopje vendoset né
arshivén noteriale, kopjet e tjeré pér té pérfaqésuarin.Uné Noterja, verifikova identitetin e té pérfagésuarit
népérmjet dokumentit té identitetit dhe pasi e gjeta pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje t&
ploté té ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noterin€”, neni 62, neni 63 dhe neni 99 i tij; vertetoj nénshkrimin e
tij.

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té€ dhénave Personale”, me ndryshimet; Uné
Noterja deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale t€ subjektit t¢ késaj prokure, né ményré té

drejté dhe té ligjshme.

(DPERFAQESUAR
Alban Hysa
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